32 ¶ Y por esta razon la Sede Apostolica tiene repro-
uada, y declarada por irracional qualquier costumbre, etiam im-
memorial: por la qual se introduza generalmente, el traer ante
los Tribunales, y Iuezes Seglares à los Sacerdotes, y Ecclesiasti-
cos, *dict. cap. Clerici, de iudic. cap. nouum, de sent. ex com. cum*
alijs adductis supr. num. 27.

33 ¶ Y mas en particular por la constitucion extraua-
gante de la Bula in Coena Domini, que comprehende expresse-
mente qualquier procedimiento, assi judicial, como extrajudi-
cial, etiam per viam violentie cuius verba refert Augustinus
Barbol. *de off. Epis. 3. part. alleg. 50. ex num. 57. & Dom. Salg.*
de Reg. prosect. 1. part. cap. 1. num. 30. § pralud. 5. ex nu. 232.
vbi casu 15. Sic habet.

34 ¶ Ibi: Necnon qui statuta, ordinationes, consti-

rationes pragmaticas. *semperque* aliis decreta in genere, vel in specie, ex quavis causa, vel quovis quæstio colore, ac etiam prætextu consuetudinis, aut privilegij, vel alias quovis modo dolibet fecerint, ordinaverint, et publicaverint, vel factis, et ordinatis vis fuerint, unde libertas Ecclesiastica tollitur, seu aliqua leditur, vel deprimitur, aut alias quovis modo restituitur, &c.

35. ¶ Y que por esta clausula queda derogada, y revogada, qualquier costumbre presente, preterita, y futura, etiam immemorialis per textu, en capitulo. *una de Cleric. non reside in 6. capitulo. cum inter, de consuetud. docent in terminis Pater Suarez de leg. lib. 7. cap. 7. ex num. 5. Pereira de man. Reg. part. 1. preclud. 3. num. 9. verfic. Consequitur. Salced. de leg. pol. sc. lib. 1. cap. 7. §. 1. num. 13. cum 4. sequenti, et num. 129. ubi plures referunt Baldellus Theol. Moral. lib. 5. disput. 39. nu. 11. et monif. D. Episcop. Arauxo decis. Moral. dist. 111. de statu civili, disput. 4. diff. 2. num. 12. cum seqq. et 1. 2. quæst. 97. sec. 5. diff. 4.*

36. ¶ Y que por esta approvacion tan expressa, queda bastantemente excluydo el consentimiento tacito, y aprobativo, que la costumbre immemorial, alias, pudiera induzir ex scientia, & patientia Sedis Apostolicæ, y qualquier privilegio, docent Pereira, *de manu Reg. preclud. 3. num. 9. Angiano de leg. lib. 2. contraverf. 20. ex num. 18. Salced. de leg. pol. lib. 1. cap. 7. §. 1. ex num. 128. Maitillo de Magistr. lib. 2. cap. 6. num. 12. Dom. Valenc. tom. 1. conf. 4. num. 67. et conf. 34. n. 192. Suarez de leg. lib. 7. cap. 6. D. Episc. Arauxo dist. disput. 4. diff. 2. num. 12. et 16.*

37. ¶ Ademas de que la misma Bula Apostolica expresamente excluye el consentimiento tacito aprobativo con la expressa protefste que el Pontifice haze en la clausula de dicha Bula in Coena, *casu 20. §. declarantes. ibi. Quin etiam per huiusmodi absolutionem, aut quoscumque alios actus, contrarios, tacitos, vel expressos, ac etiam per patientiam, et tolerantiam nostram, vel successorum nostrorum quocumque tempore continuatam, in præmissis omnibus, et singulis, ac quibuscumque in rebus Sedis Apostolicæ, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ, undecumque, et quancumque adquisitis, quarendis, nullatenus per iudicari posse, aut debere.*